

Henla Holding, Støvring ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 92 37 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Henning Thorsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Holding, Støvring ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring CVR-nr.: 38 92 37 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Thorsen Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Henla Holding ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.778 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.875	-3.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.787.572	579.599
Andre finansielle indtægter	110	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.160	0
Resultat før skat	1.774.647	576.237
Skat af årets resultat	2.868	748
Årets resultat	1.777.515	576.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.787.572	579.599
Udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Disponeret fra overført resultat	-237.057	-113.214
Disponeret i alt	1.777.515	576.985

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.793.568	19.005.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.793.568	19.005.996
Anlægsaktiver i alt	20.793.568	19.005.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	356.000	150.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.868	748
Tilgodehavender i alt	358.868	150.748
Omsætningsaktiver i alt	358.868	150.748
Aktiver i alt	21.152.436	19.156.744

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.805.634	2.018.062
Overført resultat	16.369.519	16.606.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.339.153</u>	<u>18.674.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	810.033	478.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.283	482.106
Gældsforpligtelser i alt	<u>813.283</u>	<u>482.106</u>
Passiver i alt	<u>21.152.436</u>	<u>19.156.744</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>9.160</u>	<u>0</u>
	<u>9.160</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
